



**A Comissão Permanente de Licitação do**

**Prefeitura Municipal de Granja.**

**Ref: Pregão Presencial nº 2018.08.27.01**

**Data de Abertura: 6 de Setembro de 2018 as 08:00hs**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE POSTES E BRAÇOS ORNAMENTAIS DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE.**

### **Proposta de Preço Readequada**

Apresentamos a V.Sas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto pregão citada pelo preço global no valor de R\$ 266.999,70 (Duzentos e Sessenta e Seis Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos)

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	POSTE CIRCULAR 12 M, FABRICADO EM CONCRETO ARMADO EM FERRO OU AÇO.	UNID	130	1.078,46 Um Mil e Setenta e Oito Reais e Quarenta e Seis Centavos	140.199,80 Cento e Quarenta Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos
2	BRAÇO ORNAMENTAL DE 1 PÉTALA FABRICADO EM TUBO GALVANIZADO, SENDO O SUPORTE 5 POL COM PAREDE 2.65 MM, BRAÇO DE 2,5 M E TUBO DE 2 POL REVERTIDO COM RESINA REFORÇADA COM FIBRA DE VIDRO, COM PROTEÇÃO UV E ANTE CHAMAS PINTADOS NAS CORES E BRASÃO DO MUNICÍPIO	UNID	30	473,33 Quatrocen- tos e Setenta e Três Reais e Trinta e Três Centavos	14.199,90 Quatorze Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos
3	BRAÇO ORNAMENTAL DE 2 PÉTALA FABRICADO EM TUBO GALVANIZADO, COM ENVERGADURA DE 4.1 M, SENDO O SUPORTE 5 POL COM PAREDE 2.65 MM, BRAÇO DE 2,5 M E TUBO DE 2 POL REVERTIDO COM RESINA REFORÇADA COM FIBRA DE VIDRO, COM PROTEÇÃO UV E ANTE CHAMAS PINTADOS NAS CORES E BRASÃO DO MUNICÍPIO	UNID	80	927,50 Novecentos e Vinte Sete Reais e Cinquenta Centavos	74.200,00 Setenta e Quatro Mil e Duzentos Reais

*Antonia C S Vasconcelos*  
ANTONIA C S VASCONCELOS - ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, Nº 125, Conj. Vicente Arruda - Bairro Oiteiro - Granja-CE, CEP:624.30-000

Fone: (88) 99696-9342 / Email: jn-instalacoes@hotmail.com





4	BRAÇO ORNAMENTAL DE 4 PÉTALA FABRICADO EM TUBO GALVANIZADO, COM ENVERGADURA DE 4.1 M, SENDO O SUPORTE 5 POL COM PAREDE 2.65 MM, BRAÇO DE 2,5 M E TUBO DE 2 POL REVERTIDO COM RESINA REFORÇADA COM FIBRA DE VIDRO, COM PROTEÇÃO UV E ANTE CHAMAS PINTADOS NAS CORES E BRASÃO DO MUNICÍPIO	UNID	20	1.920,00 Um Mil Novecentos e Vinte Reais	38.400,00 Trinta e Oito Mil e Quatrocentos Reais
<b>VALOR TOTAL</b>				266.999,70 (Duzentos e Sessenta e Seis Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos)	

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$** 266.999,70 (Duzentos e Sessenta e Seis Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos)

Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Proponente: ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

Endereço: Rua 106, Nº 125, Conj. Vicente Arruda – Bairro Oiteiro, Granja – CE

Telefone: (88) 99251-5676 / 996969342

CNPJ: 22.244.853/0001-33

**Granja, 06 de Setembro de 2018**

Atenciosamente;

**ANTONIA C S VASCONCELOS – ME**

**CNPJ: 22.240.853/0001-33**

Antônia Costa da Silva Vasconcelos

CPF: 717.156.903-97

ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, Nº 125, Conj. Vicente Arruda – Bairro Oiteiro – Granja-CE, CEP:624.30-000

Fone: (88) 99696-9342 / Email: jn-instalacoes@hotmail.com